
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Горская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
25 сентября 2025 г. №99

«Об открытии муниципальной инновационной площадки»

На основании Приказа отдела образования, молодёжной политики и охраны прав
детства муниципального района «Перемышльский район» №41-ОП от 17.09.2025 г.
в соответствии с реализацией Проекта муниципальной инновационной площадки
по направлению «Театральная педагогика как средство успешной работы с
одаренными детьми»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Открыть муниципальную инновационную площадку «Театральная педагогика
как средство успешной работы с одаренными детьми» на базе МКОУ «Горская
СОШ».
2. Создать рабочую группу по реализации инновации в составе:
Евсеева О.Г. – директор школы;
Трофимова Л.В. – руководитель проекта, учитель русского языка и литературы;

Морозова Е.А., советник по воспитанию, учитель истории и обществознания.
Функционал: нравственное и моральное воспитание.

Прусакова О.Н., заместитель директора по ВР, учитель начальных классов.
Функционал: элементы театральной педагогики в 1 - 4 классах.

Серёгина С.И., учитель начальных классов.
Функционал: элементы театральной педагогики в 1 - 4 классах.

Алюшенко Е.И., учитель начальных классов.
Функционал: элементы театральной педагогики в 1 - 4 классах.

Кубанова К.А., учитель начальных классов.



Функционал: элементы театральной педагогики в 1 - 4 классах.

Евсеева Е.В., учитель истории и обществознания.
Функционал: информационно - методическое сопровождение.

Пономарева Е.Н., учитель английского языка, завуч школы.
Функционал: элементы театральной педагогики в основном и среднем звене.

Гетьман Е.А., учитель физики и математики.
Функционал: элементы театральной педагогики в основном и среднем звене.

Лукашова Е.Г., школьный психолог, учитель биологии и географии
Функционал: психологическое сопровождение.

3. Романовой И.В., заместителю директора по АХЧ обеспечивать материально-
техническое сопровождение реализации проекта.
4. Прусаковой О.Н., заместителю директора по УВР, обеспечивать согласование
расписания учебных занятий с учителями.
5. Капаеву П.Е.., учителю ОБЗР, обеспечить безопасность проведения
мероприятий, занятий в рамках проекта.
6. Ответственным за проведение инновационной работы в МКОУ «Горская СОШ»
назначить Трофимову Л.В.
7. Организовать образовательный процесс с учётом особенностей условий
проведения инновационных занятий и мероприятий. Ответственные - рабочая
группа по реализации проекта.
8. Утвердить Программу реализации инновационной работы (Приложение 1).
9.Обеспечить выполнение мероприятий и занятий согласно этапам инновационной
работы.
10. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор школы О.Г.Евсеева


